
 

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

    TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
         Số:698/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày    02   tháng 4  năm 2019 

                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành kế hoạch Tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình  

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010  - 2020 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH   
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 05/3/2019 của Ban chỉ đạo 

Trung ương các Chương trình Mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016 - 2020 về việc Ban 

hành kế hoạch Tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây 

dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020; 

Xét Tờ trình số 45/TTr-SNN&PTNT ngày 25/3/2019 của Giám đốc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kế hoạch Tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020 (kèm theo kế hoạch). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Căn cứ nhiệm vụ được phân công tại Phụ lục I, II, III của Kế hoạch này, 

thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh và Chủ tịch UBND các 

huyện, thị xã khẩn trương tổ chức thực hiện đảm bảo có hiệu quả, chất lượng, đúng 

thời gian quy định. 

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới) tham mưu Ban chỉ đạo tỉnh, UBND tỉnh 

tổ chức Hội nghị tổng kết đạt hiệu quả và tích cực đôn đốc các thành viên Ban Chỉ 

đạo tỉnh, các sở, ngành tỉnh có liên quan và các địa phương tiến hành tổng kết đảm 

bảo hiệu quả và tiến độ theo kế hoạch. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn, Thủ trưởng các sở ngành tỉnh có liên quan, Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh, 

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                         
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP. UBND tỉnh; 

- Các phòng: KTN và KTTH; 

- Lưu: VT, 4.20.05. 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Đã ký: Trần Hoàng Tựu 

 


		0���ubnd@vinhlong.gov.vn
	2019-04-02T10:08:53+0700




